
Kamień Pomorski: Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie drogi i
zmianie organizacji ruchu w m. Rzewnowo w ciągu drogi powiatowej nr 0046Z
Mokrawica - Rzewnowo.
Numer ogłoszenia: 144776 - 2008; data zamieszczenia: 30.06.2008
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Kamieński, ul. Mieszka I SB, 72-400 Kamień Pomorski,
woj. zachodniopomorskie, tel. 091 3823120, fax 091 3823121.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatkamienski.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1)OPIS

11.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie robót budowlanych
polegających na przebudowie drogi i zmianie organizacji ruchu w m. Rzewnowo w ciągu
drogi powiatowej nr 0046Z Mokrawica - Rzewnowo ..

11.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, odwołanie przysługuje.

11.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem
zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie drogi i zmianie
organizacji ruchu w m. Rzewnowo w ciągu drogi powiatowej nr 0046Z Mokrawica -
Rzewnowo w ramach programu Likwidacja Miejsc Niebezpiecznych. Szczegółowy zakres
robót został określony w projekcie wykonawczym sporządzonym przez firmę Pracownia
Projektowa mgr inż. Robert Mituta z siedzibą w Szczecinie, kosztorysie ślepym, w
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz w projekcie stałej organizacji ruchu.
Odcinek przeznaczony do przebudowy: miejscowość Rzewnowo , długość odcinka 850mb
Lokalizacja drogi: 147/5,147/1 obręb Rzewnowo (od drogi wojewódzkiej 107 w km 0+000
do 0+851,64km) Obecny stan drogi: W/w droga powiatowa to droga brukowa i gruntowa.
Nawierzchnia ulepszona, zbudowana z otoczaków drogowych, stanowi pas ruchu po lewej
stronie drogi (ok. 3 metrów szerokości). Droga gruntowa naturalna (ok 2-3 metrów
szerokości) stanowi prawy pas ruchu. Na odcinkach dróg biegnących w stronę zabudowań
występuje jedynie droga gruntowa powierzchniowo ulepszona - stabilizowana żużlem oraz
minerałami kamiennymi, o szerokości ok. 7 metrów. Pobocza gruntowe o zmiennej
szerokości od 1,Omdo 4,Om. Zadrzewienie - pojedyncze drzewa rosnące blisko krawędzi
jezdni po lewej i prawej stronie drogi. Występują nieliczne skrzyżowania z innymi drogami,
zjazdy do poszczególnych posesji, a także zjazdy do pól. Przystanek autobusowy po prawej
stronie drogi, bez zatoki autobusowej, z pętlą autobusową, przeznaczony pod przebudowę. W
miejscowości Rzewnowo występują przypadki zajęcia pasa drogowego przez przyległe
posesje. Planowany zakres robót: 1) usunięcie przeszkód stałych: drzew, słupów trakcji

http://www.powiatkamienski.pl


elektrycznej, ogrodzeń, które wchodzą w pas drogowy, przełożenie sieci telekomunikacyjnej
na odcinku 60 m, 2) budowa chodników z kostki brukowej betonowej, 3) budowa
wyniesionych przejść dla pieszych, 4) budowa zatoki, pętli autobusowej, 5) poprawa
szorstkości nawierzchni na całości z uwzględnieniem poszerzenia jezdni na niektórych
odcinkach, 6) oznakowanie pionowe i poziome. 7) ustawienie 2 tablic informacyjnych o
finansowaniu zadania - tablice dostarcza zamawiający Zaleca się, aby wykonawca dokonał
wizji lokalnej terenu budowy i jego otoczenia, a także zdobył, na swoją własną
odpowiedzialność i ryzyko, wszelkie dodatkowe informacje, które mogą być konieczne do
przygotowania oferty oraz zawarcia umowy i wykonania zamówienia. Koszty dokonania
wizji lokalnej terenu budowy poniesie wykonawca. Wykonawca udzieli na wykonane roboty
min. 36 miesięcy gwarancji.

11.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.30.00-9,45.23.32.20-7,45.11.12.00-0,
45.23.32.22-1, 45.23.32.90-8, 45.23.32.21-4.

11.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie.

11.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie.

11.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: data
zakończenia: 21.11.2008.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

111.1)WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

• Informacja na temat wadium: nie dotyczy.

111.2)WARUNKI UDZIAŁU

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny
spełniania tych warunków: Oferty mogą składać Wykonawcy, którzy nie są
wykluczeni na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych, spełniający
warunki art. 22 ust. 1 ww. ustawy oraz spełniający następujące warunki dodatkowe: a)
posiada doświadczenie z ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy z tego okresu wyrażające się tym, że wykonał co najmniej trzy
przedsięwzięcia budowlane odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom
stanowiącym przedmiot zamówienia. b) Wskaże kierownika budowy, branży
drogowej posiadającego: uprawnienia budowlane wykonawcze do kierowania
robotami drogowymi bez ograniczeń oraz doświadczenie na stanowisku kierownika
budowy tj. kierował min. dwoma inwestycjami odpowiadającymi swoim rodzajem i
złożonością robotom stanowiącym przedmiot zamówienia. Zamawiający będzie
oceniał spełnianie warunków na podstawie dokumentów i oświadczeń złożonych z
ofertą, metodą spełnia - nie spełnia.



• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu:
1.Oświadczenie Wykonawcy, że spełnia warunki określone wart. 22 ust. l Ustawy
oraz, że nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 Ustawy -
złożone na druku stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej instrukcji. 2. Aktualny
odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 3. Dokumenty dla wyznaczonego
kierownika robót potwierdzające posiadanie uprawnień zawodowych w zakresie
kierowania robotami w specjalności drogowej oraz dokumenty potwierdzające
przynależność do właściwej izby samorządu zawodowego. 4. Informacje o
kwalifikacjach i doświadczeniu podstawowego personelu kierowniczego (ze
wskazaniem kierownika budowy) proponowanego do zatrudnienia na budowie w
realizacji robót - Załącznik Nr 3 i Nr 4.5. Informacja o robotach budowlanych
odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot
zamówienia, wykonanych w ostatnich 5-ciu latach, ajeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy w tym okresie oraz dokumentów potwierdzających, że roboty
te zostały wykonane z należytą starannością- doświadczenie wykonawcy - Załącznik
Nr 5, 6. Informacje ogólne o wykonawcy - załącznik Nr 6, 7. Propozycje
ewentualnego podzlecenia elementów robót - załącznik Nr 7,8. Wypełniony
przedmiar robót - załącznik nr 8.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.I) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.I) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych
warunków zamówienia: www.bip.powiatkamienski.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Starostwo
Powiatowe ul. Mieszka I 5b 72-400 Kamień Pomorski.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub
ofert: 21.07.2008 godzina 12:00, miejsce: Starostwo Powiatowe - Kancelaria Ogólna ul.
Mieszka I Sb 72-400 Kamień Pomorski.

http://www.bip.powiatkamienski.pl


IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania
ofert).


	page1
	page2
	page3
	page4

